
Exekutorský  úřad  Praha 5, Malátova 645/18, 150 00 Praha 5
S o u d n í     e x e k u t o r      JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D.
Tel.: 251 551 860,  GSM : 604 873 829, e-mail: podatelna@eupraha5.cz, www.eupraha5.cz  

číslo   soudního   exekutora:  147,  IČ: 43 91 46 24,  DIČ:  CZ 7305080244

147 EX 297/23 - 87 

Oznámení o odročení dražby

Soudní exekutor JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., Exekutorský úřad Praha 5, se sídlem Malátova
č.p. 645/18, Praha, 150 00, pověřený vedením exekuce pověřením vydaným Obvodním soudem
pro  Prahu  9  dne  14.04.2023, č.j.  78  EXE 1735/2023-14,  podle  vykonatelného  elektronického
platebního rozkazu Obvodního soudu pro Prahu 9  ze dne  27.09.2022, č.j.  EPR 262851/2022-6
(exekuční titul), v exekuční věci

oprávněného: Městská část Praha 5
se sídlem náměstí 14. října 1381/4, Praha,  IČ: 00063631

proti povinnému: STENA s.r.o.
se sídlem Mechovka 334/31, Praha,  IČ: 26201160

k vymožení pohledávky oprávněného  s příslušenstvím: úroky z prodl. ve výši 8.5% ročně z částky
14.100,- Kč ode dne 06.11.2021 do 30.04.2022 ve výši 577,91 Kč, úroky z prodl. ve výši 8.5%
ročně z částky 12.400,- Kč ode dne 06.11.2021 do 19.03.2023 ve výši 1.440,95 Kč, úroky z prodl.
ve  výši  8.5%  ročně  z  částky  12.400,-  Kč  ode  dne  zahájení  exekučního  řízení,  tj.  ode  dne
20.03.2023,  do  zaplacení,  úroky  z  prodl.  ve  výši  8.5%  ročně  z  částky  23.932,-  Kč  ode  dne
07.12.2021 do 19.03.2023 ve výši 2.608,26 Kč, úroky z prodl. ve výši 8.5% ročně z částky 23.932,-
Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do zaplacení, úroky z prodl. ve výši
11.75% ročně z částky 23.932,- Kč ode dne 06.01.2022 do 19.03.2023 ve výši 3.374,41 Kč, úroky z
prodl. ve výši 11.75% ročně z částky 23.932,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne
20.03.2023,  do zaplacení,  úroky z prodl.  ve výši  11.75% ročně z  částky 23.932,-  Kč ode dne
08.02.2022 do 19.03.2023 ve výši 3.120,18 Kč, úroky z prodl.  ve výši 11.75% ročně z částky
23.932,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení,  tj.  ode dne 20.03.2023, do zaplacení,  úroky z
prodl.  ve výši  11.75% ročně z  částky  23.932,-  Kč ode dne 08.03.2022 do 19.03.2023 ve výši
2.904,46  Kč,  úroky  z  prodl.  ve  výši  11.75%  ročně  z  částky  23.932,-  Kč  ode  dne  zahájení
exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do zaplacení, úroky z prodl. ve výši 11.75% ročně z
částky 23.932,- Kč ode dne 06.04.2022 do 19.03.2023 ve výši 2.681,04 Kč, úroky z prodl. ve výši
11.75% ročně z částky 23.932,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do
zaplacení,  úroky z  prodl.  ve  výši  11.75% ročně  z  částky  23.932,-  Kč ode  dne  06.05.2022 do
19.03.2023 ve výši 2.449,92 Kč, úroky z prodl. ve výši 11.75% ročně z částky 23.932,- Kč ode dne
zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do zaplacení, úroky z prodl. ve výši 11.75%
ročně z částky 23.932,- Kč ode dne 07.06.2022 do 19.03.2023 ve výši 2.203,38 Kč, úroky z prodl.
ve  výši  11.75% ročně  z  částky  23.932,-  Kč  ode  dne  zahájení  exekučního  řízení,  tj.  ode  dne
20.03.2023,  do  zaplacení,  úroky  z  prodl.  ve  výši  15%  ročně  z  částky  23.932,-  Kč  ode  dne
08.07.2022 do 19.03.2023 ve výši 2.507,94 Kč, úroky z prodl. ve výši 15% ročně z částky 23.932,-
Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do zaplacení, úroky z prodl. ve výši
15% ročně z částky 23.932,- Kč ode dne 06.08.2022 do 19.03.2023 ve výši 2.222,73 Kč, úroky z

mailto:podatelna@eupraha5.cz


prodl. ve výši 15% ročně z částky 23.932,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne
20.03.2023,  do  zaplacení,  úroky  z  prodl.  ve  výši  15%  ročně  z  částky  23.932,-  Kč  ode  dne
06.09.2022 do 19.03.2023 ve výši 1.917,84 Kč, úroky z prodl. ve výši 15% ročně z částky 23.932,-
Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do zaplacení, úroky z prodl. ve výši
15% ročně z částky 18.143,- Kč ode dne 01.09.2022 do 19.03.2023 ve výši 1.491,21 Kč, úroky z
prodl. ve výši 15% ročně z částky 18.143,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne
20.03.2023,  do  zaplacení,  úroky  z  prodl.  ve  výši  8.5%  ročně  z  částky  15.000,-  Kč  ode  dne
06.11.2021 do 30.04.2022 ve výši 614,79 Kč, úroky z prodl. ve výši 8.5% ročně z částky 26.746,-
Kč ode dne 06.11.2021 do 19.03.2023 ve výši 3.108,03 Kč, úroky z prodl. ve výši 8.5% ročně z
částky 26.746,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do zaplacení, úroky
z prodl.  ve výši  8.5% ročně z  částky  41.793,-  Kč ode  dne 07.12.2021 do 19.03.2023 ve  výši
4.554,86 Kč, úroky z prodl. ve výši 8.5% ročně z částky 41.793,- Kč ode dne zahájení exekučního
řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do zaplacení, úroky z prodl. ve výši 11.75% ročně z částky 41.793,-
Kč ode dne 06.01.2022 do 19.03.2023 ve výši 5.892,81 Kč, úroky z prodl. ve výši 11.75% ročně z
částky 41.793,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do zaplacení, úroky
z prodl. ve výši 11.75% ročně z částky 41.793,- Kč ode dne 08.02.2022 do 19.03.2023 ve výši
5.448,83  Kč,  úroky  z  prodl.  ve  výši  11.75%  ročně  z  částky  41.793,-  Kč  ode  dne  zahájení
exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do zaplacení, úroky z prodl. ve výši 11.75% ročně z
částky 41.793,- Kč ode dne 08.03.2022 do 19.03.2023 ve výši 5.072,12 Kč, úroky z prodl. ve výši
11.75% ročně z částky 41.793,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do
zaplacení,  úroky z  prodl.  ve  výši  11.75% ročně  z  částky  41.793,-  Kč ode  dne  06.04.2022 do
19.03.2023 ve výši 4.681,96 Kč, úroky z prodl. ve výši 11.75% ročně z částky 41.793,- Kč ode dne
zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do zaplacení, úroky z prodl. ve výši 11.75%
ročně z částky 41.793,- Kč ode dne 06.05.2022 do 19.03.2023 ve výši 4.278,34 Kč, úroky z prodl.
ve  výši  11.75% ročně  z  částky  41.793,-  Kč  ode  dne  zahájení  exekučního  řízení,  tj.  ode  dne
20.03.2023,  do zaplacení,  úroky z prodl.  ve výši  11.75% ročně z  částky 41.793,-  Kč ode dne
07.06.2022 do 19.03.2023 ve výši 3.847,82 Kč, úroky z prodl.  ve výši 11.75% ročně z částky
41.793,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení,  tj.  ode dne 20.03.2023, do zaplacení,  úroky z
prodl. ve výši 15% ročně z částky 41.793,- Kč ode dne 08.07.2022 do 19.03.2023 ve výši 4.379,68
Kč, úroky z prodl. ve výši 15% ročně z částky 41.793,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj.
ode dne 20.03.2023, do zaplacení, úroky z prodl. ve výši 15% ročně z částky 41.793,- Kč ode dne
06.08.2022 do 19.03.2023 ve výši 3.881,60 Kč, úroky z prodl. ve výši 15% ročně z částky 41.793,-
Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do zaplacení, úroky z prodl. ve výši
15% ročně z částky 41.793,- Kč ode dne 06.09.2022 do 19.03.2023 ve výši 3.349,17 Kč, úroky z
prodl. ve výši 15% ročně z částky 41.793,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne
20.03.2023, do zaplacení, úroky z prodl. ve výši 15% ročně z částky 4.420,- Kč ode dne 01.09.2022
do 19.03.2023 ve výši 363,29 Kč, úroky z prodl. ve výši 15% ročně z částky 4.420,- Kč ode dne
zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do zaplacení, úroky z prodl. ve výši 8.5% ročně
z částky 952,- Kč ode dne 06.11.2021 do 19.03.2023 ve výši 110,63 Kč, úroky z prodl. ve výši
8.5% ročně z  částky 952,-  Kč ode dne zahájení  exekučního řízení,  tj.  ode dne 20.03.2023,  do
zaplacení, úroky z prodl. ve výši 8.5% ročně z částky 952,- Kč ode dne 07.12.2021 do 19.03.2023
ve  výši  103,75  Kč,  úroky  z  prodl.  ve  výši  8.5% ročně  z  částky  952,-  Kč  ode  dne  zahájení
exekučního řízení,  tj.  ode dne 20.03.2023, do zaplacení,  úroky z prodl.  ve výši 8.25% ročně z
částky 952,- Kč ode dne 06.01.2021 do 19.03.2023 ve výši 172,79 Kč, úroky z prodl. ve výši
8.25% ročně z částky 952,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj.  ode dne 20.03.2023, do
zaplacení,  úroky  z  prodl.  ve  výši  11.75%  ročně  z  částky  952,-  Kč  ode  dne  08.02.2022  do
19.03.2023 ve výši 124,12 Kč, úroky z prodl. ve výši 11.75% ročně z částky 952,- Kč ode dne
zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do zaplacení, úroky z prodl. ve výši 11.75%
ročně z částky 952,- Kč ode dne 08.03.2022 do 19.03.2023 ve výši 115,54 Kč, úroky z prodl. ve
výši 11.75% ročně z částky 952,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do



zaplacení,  úroky  z  prodl.  ve  výši  11.75%  ročně  z  částky  952,-  Kč  ode  dne  06.04.2022  do
19.03.2023 ve výši 106,65 Kč, úroky z prodl. ve výši 11.75% ročně z částky 952,- Kč ode dne
zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do zaplacení, úroky z prodl. ve výši 11.75%
ročně z částky 952,- Kč ode dne 06.05.2022 do 19.03.2023 ve výši 97,46 Kč, úroky z prodl. ve výši
11.75% ročně z částky 952,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do
zaplacení,  úroky  z  prodl.  ve  výši  11.75%  ročně  z  částky  952,-  Kč  ode  dne  07.06.2022  do
19.03.2023 ve výši 87,65 Kč, úroky z prodl. ve výši 11.75% ročně z částky 952,- Kč ode dne
zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do zaplacení, úroky z prodl. ve výši 15% ročně
z částky 952,- Kč ode dne 08.07.2022 do 19.03.2023 ve výši 99,76 Kč, úroky z prodl. ve výši 15%
ročně z částky 952,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do zaplacení,
úroky z prodl. ve výši 15% ročně z částky 952,- Kč ode dne 06.08.2022 do 19.03.2023 ve výši
88,42 Kč, úroky z prodl. ve výši 15% ročně z částky 952,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení,
tj. ode dne 20.03.2023, do zaplacení, úroky z prodl. ve výši 15% ročně z částky 952,- Kč ode dne
06.09.2022 do 19.03.2023 ve výši 76,29 Kč, úroky z prodl. ve výši 15% ročně z částky 952,- Kč
ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 20.03.2023, do zaplacení a povinnosti povinného
uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a soudnímu
exekutorovi náklady exekuce, jejichž výše je stanovena v příkazu k úhradě nákladů exekuce, 

oznamuje toto:

Dražební rok nařízený na den 30.04.2024 dražební vyhláškou ze dne 26.03.2024,  ÄŤ. j.  147
EX 297/23-69 se odročuje na neurčito.

OdĹŻvodnÄ›nĂ

Dražební vyhláškou ze dne  26.03.2024, č.j. 147 EX 297/23-69  byl nařízen dražební rok na den
30.04.2024. Předmětem dražby měly být movité věci ve vlastnictví povinného, a to:

pol. 
č.

počet 
kusů

předmět dražby rozhodná cena nejnižší podání

3 1x Kávovar E92 Elite 50.000,- Kč 16.667,- Kč

4 1x     Kávomlýnek zn. FAEMA 8.000,- Kč 2.667,-

8 1x 2x velká cukrářská vitrína, 1x malá 
cukrářská vitrína 

250.000,- Kč 83.333,- Kč

11 1x Soubor nábytku (stolky, židle, barové 
stoličky, šatní skříňky)

15.000,- Kč 5.000,- Kč

13 1x Pasterizátor zn. pastomaster 70.000,- Kč 23.333,- Kč

Po  nařízení  dražebního  roku  soudní  exekutor  zjistil,  že povinný  uhradil  celou  pohledávku
oprávněného.  Vzhledem k této  skutečnosti  nelze  v exekuci  pokračovat  a  nařízený  dražební  rok
provést, proto rozhodl soudní exekutor tak, jak je ve výroku tohoto usnesení uvedeno, a dražební
rok odročil na neurčito.

PouÄŤenĂ: OznĂˇmenĂ o  odroÄŤenĂ draĹľby  nenĂ rozhodnutĂm,  není  proto  proti  němu
přípustný žádný opravný prostředek.



K písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis doručen, se zašle  
               elektronickou poštou na elektronickou adresu, uvedenou v žádosti, písemnost
                vyhotovená v elektronické podobě a elektronicky podepsaná, nebo se předá
                účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

V Praze dne 29.04.2024

           
                   JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., v.r. 

       soudní exekutor 
            Exekutorský úřad Praha 5 

 

Za správnost vyhotovení:
Mgr. Veronika Vážná
pověřená soudním exekutorem


		2024-04-29T17:38:42+0200




